
Styrelsen under 2024
Börje Elofsson Valhallavägen 4 A lgh 1203 792 30 Mora 070 653 18 18 borje.elofsson@moramail.se

Tommy Ek Pikvägen 14 792 34 Mora 070 357 14 84 tommy@morapresent.se

Stefan Matsson Ravnäsvägen 5 792 52 Mora 070-696 87 73 stefanmatsson47@hotmail.com

Karin Mjöberg Stenuddsvägen 11 A 792 34 Mora 070 239 55 87 karin@mjobergbygg.se

Alf Björkman Vasaloppsvägen 109 792 94 Mora 070 343 97 99 alf.bjorkman@telia.com

Göran Eriksson Ulf Sparres gata 14 792 75 Färnäs 070 340 34 54 goran.tappgard@gmail.com

Berit Bring Knåsgatan 32 792 75 Färnäs 073 636 51 30 berit.roland@gmail.com

Adjungerad styrelsemedlem
Åke Andersson Pintorpsvägen 5 792 51 Mora 070-685 53 31 pintorp5@hotmail.com

Ansvarig medlemsregistret
Tommy Ek Pikvägen 14 792 34 Mora 070 357 14 84 tommy@morapresent.se

Revisor
Jan Flodén Älvgatan 16 F 792 32 Mora 070 606 81 88 ekonomikonsultjan@outlook.com

Ansvarig uthyrning av Majstångsbacken 10
Karin Håkansson Brunnsvägen 4 792 50 Mora 073 690 45 20 lion_59@telia.com

Bankgiro 555-0439

Swish 123 511 68 19

Hemsida www.spf.se/mora

E-post mora@spfdalarna.se



PROGRAMKOMMITTÉ
Eivor Andersson Säs 314 792 94 Mora 0730 38 95 90 besas1944@hotmail.com

FEST- OCH KÖKSKOMMITTÉ
Ing-Britt Karlsson Falkvägen 2 792 34 Mora 070-393 00 79 ibkarlsson@hotmail.se

FOLKHÄLSOKOMMITTÉ
Alf Björkman Vasaloppsvägen 109 792 94 Mora 070-343 97 99 alf.bjorkman@telia.com

RESEKOMMITTÉ
Stefan Matsson Ravnäsvägen 5 792 91 Mora 070-696 87 73 stefanmatsson47@hotmail.com

KPR-OMBUD
Inger Höglund Hantverkaregatan 9 792 31 Mora 070-653 72 72 inger.hoglund@telia.com

SYN-o HÖRSELOMBUD
Inger Olanås Kråkhansvägen 17 792 75 Färnäs 073-153 00 21 inger.olanas@telia.com

HJÄRNGYMPA
Helena Levin Stenuddsvägen 37 A 792 34 Mora 073-838 35 86 helena.levin@telia.com

REPRESENTANT hos VUXENSKOLAN
Margareta Karlberg Vasaloppsvägen 109 792 94 Mora 073-844 58 60 marg.karlberg@telia.com

STUDIEKOMMITTÉ
Margareta Karlberg Vasaloppsvägen 109 792 94 Mora 073-844 58 60 marg.karlberg@telia.com

LOTTERIKOMMITTÉ
Karin Bälter Stormyrvägen 49 lgh 1101 79251 Mora 070-648 50 92 kajsa13@outlook.com

STUGFOGDAR/VAKTMÄSTARE
Åke Andersson Pintorpsvägen 5 792 51 Mora 070-685 53 31 pintorp5@hotmail.com



VALBEREDNING
Helena Levin Stenuddsvägen 37 A 792 34 Mora 073-838 35 86 helena.levin@telia.com

WEBBREDAKTÖR
Thomas Edoff Moråkersvägen 14 792 37 Mora 073-036 57 12 thomas@edoff.se


